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Questo documento contiene informazioni di proprietà di Terna Rete Italia SpA e deve essere utilizzato esclusivamente dal destinatario in relazione alle finalità per le 
quali è stato ricevuto. E’ vietata qualsiasi forma di riproduzione o di divulgazione senza l’esplicito consenso di Terna Rete Italia S.p.A.
This document contains information proprietary to Terna S.p.A. and it will have to be used exclusively for the purposes for which it has been furnished. Whichever 
shape of spreading or reproduction without the written permission of Terna S.p.A. is prohibit.
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Provincia : CATANZARO

Comune : CERVA Codice: C542

COGNOME NOME LUOGO NASCITA
DATA 

NASCITA

CODICE FISCALE/

PARTITA IVA
TITOLO QUOTA FG. PT. Ditta

BIANCO FRANCESCO CROPANI 31/01/1968 BNCFNC68A31D181F Proprieta' 1/540 21 87 CE100

 BIANCO MARIA CARMELA CROPANI 16/07/1964 BNCMCR64L56D181C Proprieta' 1/540 21 87 CE100

BIANCO PASQUALE CROPANI 02/11/1939 BNCPQL39S02D181Q Proprieta' 90/540 21 87 CE100

FITTANTE GIUSEPPINA CROPANI 21/10/1958 FTTGPP58R61D181M Proprieta' 90/540 21 87 CE100

LIGARO' CARMINA CROPANI 12/02/1944 LGRCMN44B52D181H Proprieta' 18/540 21 87 CE100

LIGARO' DONATELLA CATANZARO 05/06/1984 LGRDTL84H45C352S Proprieta' 1/540 21 87 CE100

LIGARO' FRANCESCO CROPANI 01/01/1968 LGRFNC68A01D181C Proprieta' 10/540 21 87 CE100

LIGARO FRANCA CATANZARO 21/03/1977 LGRFNC77C61C352V Proprieta' 1/540 21 87 CE100

 LIGARO GIUSEPPE CROPANI 27/10/1950 LGRGPP50R27D181P Proprieta' 18/540 21 87 CE100

 LIGARO GIUSEPPE CROPANI 27/10/1950 LGRGPP50R27D181P Proprieta' 90/540 21 87 CE100

LIGARO' LUIGI ROCCO CROPANI 16/08/1948 LGRLRC48M16D181X Proprieta' 18/540 21 87 CE100

LIGARO' LUIGI ROCCO CROPANI 16/08/1948 LGRLRC48M16D181X Proprieta' 90/540 21 87 CE100

 LIGARO' MARIA BENEDETTA CATANZARO 12/09/1979 LGRMBN79P52C352X Proprieta' 1/540 21 87 CE100

LIGARO' MICHELE CATANZARO 08/05/1981 LGRMHL81E08C352V Proprieta' 1/540 21 87 CE100

LIGARO EMILIA CATANZARO 26/06/1974 LGRMLE74H66C352M Proprieta' 1/540 21 87 CE100

LIGARO' PAOLO CROPANI 19/01/1953 LGRPLA53A19D181J Proprieta' 18/540 21 87 CE100

LIGARO' PAOLA CATANZARO 23/06/1982 LGRPLA82H63C352D Proprieta' 1/540 21 87 CE100

LIGARO' PASQUALE ROSARIO CROPANI 05/10/1941 LGRPQL41R05D181O Proprieta' 90/540 21 87 CE100

MATARISE CATERINA MESORACA 13/09/1957 MTRCRN57P53F157A Comproprietario 21 11 CE101

TROVATO ANTONIO BELCASTRO 04/03/1947 TRVNTN47C04A736Q Comproprietario 21 11 CE101

DEMANIO DELLO STATO 80193210582 Proprieta' 1/1 21 65 CE102

MATARISE CATERINA MESORACA 13/09/1957 MTRCRN57P53F157A Comproprietario 21 66 CE101

TROVATO ANTONIO BELCASTRO 04/03/1947 TRVNTN47C04A736Q Comproprietario 21 66 CE101

MATARISE CATERINA MESORACA 13/09/1957 MTRCRN57P53F157A Comproprietario 21 9 CE101

TROVATO ANTONIO BELCASTRO 04/03/1947 TRVNTN47C04A736Q Comproprietario 21 9 CE101

MATARISE CATERINA MESORACA 13/09/1957 MTRCRN57P53F157A Comproprietario 21 93 CE101

TROVATO ANTONIO BELCASTRO 04/03/1947 TRVNTN47C04A736Q Comproprietario 21 93 CE101

BIANCO FRANCESCO CROPANI 31/01/1968 BNCFNC68A31D181F Proprieta' 1/540 21 27 CE100

Appendice F _ Elenco beni soggetti ad occupazione temporanea                                                               

Comune di Cerva

DIRETTRICE A 150kV 

"CALUSIA - MESORACA - BELCASTRO - CATANZARO"     E 

RAZIONALIZZAZIONE DELLA RETE AT LOCALE

<logo fornitore>

Codifica Elaborato Terna:
EGFX07026B829270                                                                                        Rev. 00

Codifica Elaborato <Fornitore>:

DATI ANAGRAFICI INTESTAZIONE CATASTALE DIRITTI E ONERI REALI IMMOBILE

OGGETTO DI OCCUPAZIONE 
TEMPORANEA PER PISTE DI ACCESSO 

SOSTEGNI

Pag. 2 di 4



Provincia : CATANZARO

Comune : CERVA Codice: C542

COGNOME NOME LUOGO NASCITA
DATA 

NASCITA

CODICE FISCALE/

PARTITA IVA
TITOLO QUOTA FG. PT. Ditta

Appendice F _ Elenco beni soggetti ad occupazione temporanea                                                               

Comune di Cerva

DIRETTRICE A 150kV 

"CALUSIA - MESORACA - BELCASTRO - CATANZARO"     E 

RAZIONALIZZAZIONE DELLA RETE AT LOCALE

<logo fornitore>

Codifica Elaborato Terna:
EGFX07026B829270                                                                                        Rev. 00

Codifica Elaborato <Fornitore>:

DATI ANAGRAFICI INTESTAZIONE CATASTALE DIRITTI E ONERI REALI IMMOBILE

OGGETTO DI OCCUPAZIONE 
TEMPORANEA PER PISTE DI ACCESSO 

SOSTEGNI

 BIANCO MARIA CARMELA CROPANI 16/07/1964 BNCMCR64L56D181C Proprieta' 1/540 21 27 CE100

BIANCO PASQUALE CROPANI 02/11/1939 BNCPQL39S02D181Q Proprieta' 90/540 21 27 CE100

FITTANTE GIUSEPPINA CROPANI 21/10/1958 FTTGPP58R61D181M Proprieta' 90/540 21 27 CE100

LIGARO' CARMINA CROPANI 12/02/1944 LGRCMN44B52D181H Proprieta' 18/540 21 27 CE100

LIGARO' DONATELLA CATANZARO 05/06/1984 LGRDTL84H45C352S Proprieta' 1/540 21 27 CE100

LIGARO' FRANCESCO CROPANI 01/01/1968 LGRFNC68A01D181C Proprieta' 10/540 21 27 CE100

LIGARO FRANCA CATANZARO 21/03/1977 LGRFNC77C61C352V Proprieta' 1/540 21 27 CE100

 LIGARO GIUSEPPE CROPANI 27/10/1950 LGRGPP50R27D181P Proprieta' 18/540 21 27 CE100

 LIGARO GIUSEPPE CROPANI 27/10/1950 LGRGPP50R27D181P Proprieta' 90/540 21 27 CE100

LIGARO' LUIGI ROCCO CROPANI 16/08/1948 LGRLRC48M16D181X Proprieta' 18/540 21 27 CE100

LIGARO' LUIGI ROCCO CROPANI 16/08/1948 LGRLRC48M16D181X Proprieta' 90/540 21 27 CE100

 LIGARO' MARIA BENEDETTA CATANZARO 12/09/1979 LGRMBN79P52C352X Proprieta' 1/540 21 27 CE100

LIGARO' MICHELE CATANZARO 08/05/1981 LGRMHL81E08C352V Proprieta' 1/540 21 27 CE100

LIGARO EMILIA CATANZARO 26/06/1974 LGRMLE74H66C352M Proprieta' 1/540 21 27 CE100

LIGARO' PAOLO CROPANI 19/01/1953 LGRPLA53A19D181J Proprieta' 18/540 21 27 CE100

LIGARO' PAOLA CATANZARO 23/06/1982 LGRPLA82H63C352D Proprieta' 1/540 21 27 CE100

LIGARO' PASQUALE ROSARIO CROPANI 05/10/1941 LGRPQL41R05D181O Proprieta' 90/540 21 27 CE100

BIANCO FRANCESCO CROPANI 31/01/1968 BNCFNC68A31D181F Proprieta' 1/540 21 80 CE100

 BIANCO MARIA CARMELA CROPANI 16/07/1964 BNCMCR64L56D181C Proprieta' 1/540 21 80 CE100

BIANCO PASQUALE CROPANI 02/11/1939 BNCPQL39S02D181Q Proprieta' 90/540 21 80 CE100

FITTANTE GIUSEPPINA CROPANI 21/10/1958 FTTGPP58R61D181M Proprieta' 90/540 21 80 CE100

LIGARO' CARMINA CROPANI 12/02/1944 LGRCMN44B52D181H Proprieta' 18/540 21 80 CE100

LIGARO' DONATELLA CATANZARO 05/06/1984 LGRDTL84H45C352S Proprieta' 1/540 21 80 CE100

LIGARO' FRANCESCO CROPANI 01/01/1968 LGRFNC68A01D181C Proprieta' 10/540 21 80 CE100

LIGARO FRANCA CATANZARO 21/03/1977 LGRFNC77C61C352V Proprieta' 1/540 21 80 CE100

 LIGARO GIUSEPPE CROPANI 27/10/1950 LGRGPP50R27D181P Proprieta' 18/540 21 80 CE100

 LIGARO GIUSEPPE CROPANI 27/10/1950 LGRGPP50R27D181P Proprieta' 90/540 21 80 CE100

LIGARO' LUIGI ROCCO CROPANI 16/08/1948 LGRLRC48M16D181X Proprieta' 18/540 21 80 CE100
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LIGARO' LUIGI ROCCO CROPANI 16/08/1948 LGRLRC48M16D181X Proprieta' 90/540 21 80 CE100

 LIGARO' MARIA BENEDETTA CATANZARO 12/09/1979 LGRMBN79P52C352X Proprieta' 1/540 21 80 CE100

LIGARO' MICHELE CATANZARO 08/05/1981 LGRMHL81E08C352V Proprieta' 1/540 21 80 CE100

LIGARO EMILIA CATANZARO 26/06/1974 LGRMLE74H66C352M Proprieta' 1/540 21 80 CE100

LIGARO' PAOLO CROPANI 19/01/1953 LGRPLA53A19D181J Proprieta' 18/540 21 80 CE100

LIGARO' PAOLA CATANZARO 23/06/1982 LGRPLA82H63C352D Proprieta' 1/540 21 80 CE100

LIGARO' PASQUALE ROSARIO CROPANI 05/10/1941 LGRPQL41R05D181O Proprieta' 90/540 21 80 CE100
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